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MACCHINE UTENSILI E SOLUZIONI TECNOLOGICHE

FRESATRICE A BANCO FISSO FPT LEM 935

CNC SELCA 3045

DIMENSIONI TAVOLA

CARICO MASSIMO TAVOLA

CORSA ASSE X

CORSA ASSE Y

CORSA ASSE Z

CONO MANDRINO

TIPO TESTA DI FRESATURA

VELOCITA' ELETTROMANDRINO

POTENZA MANDRINO

AVANZAMENTI IN RAPIDO

IMPIANTO PER LIQUIDO REFRIGERANTE

FRIGORIFERO PER OLIO TESTA 

ARMADIO REFRIGERATO

MARCHIO CE

PESO NETTO

MACCHINA COMPLETAMENTE REVISIONATA

3000 x 920 mm

6500 kg

2500 mm

1000 mm

1500 mm

ISO 50

BIROTATIVA INDEXATA 2.5° x  2.5°

3000 rpm

30 HP

12 m/min

18000 kg
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